

**FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI\***

06-04-2016

Nr rej. 518 Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 06 kwietnia 2016

Podpis przez Radną/Radnego: Małgorzata Gosmowska-Kole  
w sprawie: wyrocznie poręczni biurocyd przez Urząd Marszałkowski

Treść wniosku/interpelacji:

W związku z przeprowadzonym postępowaniem dot. wyrocznie poręczni biurocyd - ogłoszenie 31 XII 2015r., termin składania ofert 18.01.2016, uprzejmie proszę o określenie sposobu wypracowania ostatecznej wersji umowy przedbrpnej i uszczególnienie terminu - terminu zakończenia wypracowania wersji umowy pomiędzy Urzędem Marszałkowskim a Przedsiębiorstwem Remonta Żelazo-Towarowym.

Jednocześnie z uwagi na korzystniejsze warunki wynikające z nowej oferty, proszę o uszczególnienie przyczyn, powodów wstrzymujących Urząd Marszałkowski przed wypowiedzeniem umowy z dotychczasowym (podwykonawcą) właścicielem budynku na ul. Sulechowskiej 15A PPHU DOWHAN, z siedzibą Centrum Dystrybucji Sp. z o.o., zgodnie na uwzględnienie plany z 2015r. dot. zmiany siedziby Departamentu PROL.

Propozycja załatwienia sprawy:  
(wypełnić w przypadku wniosku)

Małgorzata Gosmowska-Kole

(podpis)



Zielona Góra, 12 kwietnia 2016 r.

W P Ł Y N Ę Ł O  
DAJ.0003.2.2016  
LUBUSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
Biuro Sejmiku

13-04-2016

Nr rej. ...565... Ilość zał. ....

Podpis ...*[signature]*...

Pani

**Małgorzata Gośniowska – Kola**

**Radna Województwa Lubuskiego**

Szanowna Pani Radna,

Odpowiadając na Pani interpelację złożoną 6 kwietnia 2016 r. uprzejmie informuję, iż umowa przedwstępna umowy najmu nieruchomości na potrzeby Departamentu PROW, zawarta pomiędzy Województwem Lubuskim a Zielonogórskim Rynkiem Rolno – Towarowym SA w Zielonej Górze, została podpisana przez obie strony 5 kwietnia 2016 r.

Jednocześnie pragnę poinformować, iż umowa najmu budynku przy ul. Sulechowskiej 19 a w Zielonej Górze została wypowiedziana przez Województwo Lubuskie i skutecznie doręczona Zachodniemu Centrum Dystrybucji Sp. z o.o. w dniu 29 marca 2016 r. W związku z tym przedmiotowa umowa ulegnie rozwiązaniu z dniem 30 września 2016 r. Do tego czasu, na mocy umowy przedwstępnej umowy najmu, Zielonogórski Rynek Rolno – Towarowy zobowiązany jest do ukończenia budowy i oddania do użytku nieruchomości przeznaczonej na potrzeby departamentu PROW.

Natomiast, co do sposobu wypracowania ostatecznej wersji umowy przedwstępnej – proces ten, jak w przypadku każdej, dużej i skutkującej zaciągnięciem wieloletniego zobowiązania finansowego umowy – jest wieloetapowy i wygląda następująco: projekt umowy przygotowywany jest przez pracowników Urzędu we współpracy z kancelarią radców prawnych i przekazywany drugiej stronie. Jeżeli wniesione zostaną uwagi, które w znaczący sposób zmieniają zapisy umowy, to organizowane są dwustronne spotkania, mające na celu wypracowanie ostatecznej wersji dokumentu. W omawianym przypadku odbyło się kilka spotkań, w tym dwa z udziałem członków Zarządu, zanim ostateczna wersja umowy przedwstępnej została wypracowana i zaakceptowana przez obie strony.

W związku z powyższym, planowany termin przeprowadzki pracowników PROW to druga połowa września tego roku.

*Z poważaniem,*  
*[signature]*